Gravadores Digitais
DiBos é uma peça fundamental no desenvolvimento de
soluções integrais de segurança global em uma ampla faixa
de aplicações tais como bancos, redes de lojas, estações
de trens, aeroportos, shoppings centers, edifícios
DB04A10121 4 Canais, 120 GB, Mini4 998 137 779
 Código do Modelo Código do Pedido Descrição
Série DiBos   Gravadores Digitais
DB04A10301 4 Canais, 300 GB, Mini4 998 137 780
DB08B10121 8 Canais, 120 GB, Compacto4 998 137 782
DB08B10301 8 Canais, 300 GB, Compacto4 998 137 783
DB08B10481 8 Canais, 480 GB, Compacto4 998 137 784
DB16B10121 16 Canais, 120 GB, Compacto4 998 137 785
DB16B10301 16 Canais, 300 GB, Compacto4 998 137 786
DB16B10481 16 Canais, 480 GB, Compacto4 998 137 787
DB16B20121 16 Canais, 120 GB, Modular4 998 137 788
DB16B20301 16 Canais, 300 GB, Modular4 998 137 789
DB16B20481 16 Canais, 480 GB, Modular4 998 137 790
DB32B20121 32 Canais, 120 GB, Modular4 998 137 791
DB32B20301 32 Canais, 300 GB, Modular4 998 137 792
DB32B20481 32 Canais, 480 GB, Modular4 998 137 793
industriais, escritórios de empresas públicas e privadas e